
Página 277   12 de Abril de 2022 Nº 28.223Diário   Oficial
<BEGIN:1335266:277>

PORTARIA Nº 435/2022/SDPG

A SEGUNDA SUBDEFENSORA PÚBLICA-GERAL 
DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e 
institucionais, conferidas pelo art. 14 - Seção I - A da Lei 146/2003 com 
redação modificada pela Lei Complementar 608/2018;

CONSIDERANDO a decisão proferida no Procedimento nº 
4976/2021;

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER a Servidora Pública Carla Cristina Brant 
Carvalho, o gozo de 08 (oito) dias de Licença Casamento a serem usufruídas 
a partir de 24 de junho de 2022, de acordo com a Lei Complementar n° 04 
de 15 de outubro de 1990, Art. 124, inciso III, alínea “a”.

Art. 2º A presente Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogando disposições contrárias.

Cuiabá/MT, 11 de abril de 2022.

GISELE CHIMATTI BERNA
Segunda Subdefensora Pública-Geral do Estado de Mato Grosso

<END:1335266:277>
<BEGIN:1335304:277>

PORTARIA Nº 436/2022/SDPG

A SEGUNDA SUBDEFENSORA PÚBLICA-GERAL 
DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e 
institucionais, conferidas pelo art. 14 - Seção I - A da Lei 146/2003 com 
redação modificada pela Lei Complementar 608/2018;

CONSIDERANDO a decisão proferida no procedimento nº 
5032/2022;

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR o Servidor Público Wagner Gomes dos 
Santos, em viagem institucional no período de 13 a 19/04/2022 - 07 (sete) 
dias.

Art. 2º A presente Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

Cuiabá/MT, 11 de abril de 2022.

GISELE CHIMATTI BERNA
Segunda Subdefensora Pública-Geral do Estado de Mato Grosso

<END:1335304:277>

<BEGIN:1335378:277>

PORTARIA Nº 437/2022/SDPG

A SEGUNDA SUBDEFENSORA PÚBLICA-GERAL 
DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e 
institucionais, conferidas pelo art. 14 - Seção I - A da Lei 146/2003 com 
redação modificada pela Lei Complementar 608/2018;

CONSIDERANDO a decisão proferida no procedimento nº 
5035/2022;

RESOLVE:

Art. 1º ALTERAR a Escala de Plantão Integrado dos 
Defensores Públicos, Defensoras Públicas e Assistentes Jurídicos da 
microrregião de Água Boa (Comarcas de Água Boa, Ribeirão Cascalheira, 
Canarana e Nova Xavantina, São Felix do Araguaia), conforme relacionado 
na tabela abaixo:

PERÍODO RESPONSÁVEL

De 18/04/2022 a 25/04/2022 Dra. Corina Pissato
Assessora Jurídica: Giselle Miranda Silva 
Armando.

Art.  2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando as disposições contrárias.

Cuiabá/MT, 11 de abril de 2022.

GISELE CHIMATTI BERNA
Segunda Subdefensora Pública-Geral do Estado de Mato Grosso

<END:1335378:277>

PODER LEGISLATIVO
AL

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
<BEGIN:1335380:277>

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2022

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, A FIM DE ATENDER 
ÀS DEMANDAS DO PROGRAMA AMBIENTAÇÃO DA ASSEMBLEIA 
LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO.

EMPRESA 
VENCEDORA

GRUPO

MOSAICO DISTRIBUI-
DORA ATACADO E 

ELETRONICOS EIRELI
CNPJ: 26.148.070/0001-

85

 01

SIMONE CRISTINA 
RODRIGUE

S                           CNPJ: 
25.073.418/0001-50

02,04 e 06

NM CONFECCOES 
LTDA

CNPJ: 03.835.661/0001-
25

                                                              5 e 8

FRACASSADO 3 e 7

Cuiabá-MT, 11/04/2022.

JOÃO PAULO DE ALBUQUERQUE
Pregoeiro Oficial AL/MT

<END:1335380:277>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT


